Het Utrechts archief, Toegangsnummer 1006/3: Akte waarbij Johan de Voss, prior van de kartuizers van Nieuwlicht, Franck Ofhuys, procurator, en Claes Ofhuys verklaren het testament van Johan Willam Arndssoen van Dorp, in leven prebendarius van Nieuwlicht, ten uitvoer gelegd te hebben in het bijzonder de overdracht aan de Heilige Geest te Delft van renten uit percelen te Delft, met bevestiging van de ontvangst tijdens zijn leven van het halve goed Emminkhuizen, het goed bestemd voor twee kapelanieën te Delft, de tiend met de visserij in de Maas bij Sint-Anthoniepolder en zijn boeken, 1456 juli 6.

AC 100:5, p. 127.

AC 100:24, p. 182, L30, c.1441: Priori domus vallis gratie prope brugis non fit misericordia.

AC 100:24, p. 183, L10-16, c.1441: priori domus vallis virtutumin scotia non fit misericordia Et iniungimus eidem quod infra hinc et futurum capitulum solvat priori domus brugis vel gandavi tria nobilia anglicana pro fardello domni petri de traiecto quondam hospitis in scotia brugis vendito de cuius fardelli precio solute fuerunt species et alia brugis per domnum oswaldum pie memorie ad usum domus scocie empta.

AC 100:24, p. 191, L18, c.1442: Priori domus vallis gratie prope brugis non fit misericordia

AC 100:11, p. 26, L3, c.1442: Priori domus Vallis Gracie prope Brugis non fit misericordia

AC 100:11, p. 42, L19, c.1444: Priori domus Vallis Gracie prope Brugis non fit misericordia.

AC 100:11, p. 58, L27-30, c.1446: Priori Vallis Gracie prope Brugis non fit misericordia. Et de hiis qua scribit & petit declarari per Capitulum domnus Arnoldus de Leodio monachus eiusdem domus committitur Visitatoribus qui sibi respondebunt ad partem.

AC 100:12, p. 18, L30-32 et p. 18, L8-10, c.1462 : Dompnus [Johannes] Vos, quondam Prior domorum Vallis Gracie prope Brugis et Nove [Lucis] Sancti Salvatoris prope Traiectum, sacerdos, pro quibus fiat unum

tricennarium defunctorum per totum Ordinem. Et dictus Johannes Vos habet anniversarium perpetuum per totum Ordinem associandum cum primo anniversario currente post diem obitus eius, qui fuit xv^o Februarij.

AC 100:27, p. 51: c.1462, domnus Joannes Vos, quondam Prior domorum Brugis et Ultraiectæ, habens anniversarium perpetuum sub die 15 februarij.

Arsenal, 16 [februarius] domni Johannis Vos monachi domus Traiecti.

Joannes Ysbrandi

a -

b -

c -

d - Utrecht

e -

f - c.1519.

g -

AC 100:27/2, p. 197, L36-p. 198, L1, c.1519: Domnus Joannes Ysbrandi, professus domus Traiecti.

BRB, Ms. 7044, Collectaneum rerum ..., f^o 15r: Eodem anno 1524 Venerabilis Pater Joannes Isbrandi de Haerlem professus et prior domus nostræ Ultraiectinæ satis subito obiit in festo Sanctæ Joannis Evangelistæ circa horam primam pomeridianam siquidem mane eiusdem diei interfuerat capitulo. Post lectam chartam et admonitionem factam tactus est apoplexia, et sex horis tantum supervixit. Præfuit laudabiliter domui novem annis cum dimidio. Vixit in ordine circiter XIII annis, successorem habuit Venerabilis Pater D. Petrum Zas.